
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 02/08/2015 sur LE MANS

Point extrême : 332 kmsPoint avant : 327 kms53 pigeons lâchés à 07:35

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 478

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
LUMBRES

53

Sociétés
5 53

Réclamations admises jusqu'au : 16/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
HAVART Tony
BOULOGNE Jean-Yves

BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime

Insc/Eng
ALQUINES

LUMBRES
LUMBRES

Distance
406312
406305
406303
406322
406353
406358
406315
406273
406413
406101
406355

406313
400359
406401

Constaté

F

F
F
F

F

F

Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015

Pén.
18
12
1
5

11
9

10
20
1
5
4

16
19
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/

Place

21
21
21
21
21
21
21
21
5

14
21

21
21
5

Amateurs / Colombier
327625

2
3
4
5
6
7
8

330332
328005

9

10
11
2

Ch Fce
12:16:26
12:17:21
12:18:56
12:19:35
12:19:51
12:20:29
12:25:00
12:29:24
12:33:01
12:34:49
12:41:09

12:43:09
12:48:16
12:52:03

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
1

-1
-1

-1
-1
1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10

1163,510
1159,735
1153,271
1150,638
1149,561
1147,012
1129,157
1112,290
1107,753
1093,471
1069,621

1062,682
1045,334
1041,290

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57

21,43
14,29
7,14

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

