Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 478

Concours du 02/08/2015 sur LE MANS

SOCIETE DE LUMBRES

53 pigeons lâchés à 07:35

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 332 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	5	53	
	5	53	

Réclamations admises jusqu'au : 16/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au

<u>www.milbled.com</u> Licence n°: 115	www.milbled.com	Licence n°: 1158
--	-----------------	------------------

Place	Amateurs / Col	ombier	Matricu	ule	Insc/Eng	9	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	BOULOGNE Jean-Yves	ALQUINES	406312	2015	18 / 2	21	327625	12:16:26	-1	10	1163,510	100,00
2	BOULOGNE Jean-Yves		406305 F	F 2015	12 / 2	21	2	12:17:21	-1	10	1159,735	92,86
3	BOULOGNE Jean-Yves		406303	2015	1 / 2	21	3	12:18:56	-1	10	1153,271	85,71
4	BOULOGNE Jean-Yves		406322 F	F 2015	5 / 2	21	4	12:19:35	-1	10	1150,638	78,57
5	BOULOGNE Jean-Yves		406353 F	F 2015	11 / 2	21	5	12:19:51	-1	10	1149,561	71,43
6	BOULOGNE Jean-Yves		406358 F	F 2015	9 / 2	21	6	12:20:29	-1	10	1147,012	64,29
7	BOULOGNE Jean-Yves		406315	2015	10 / 2	21	7	12:25:00	-1	10	1129,157	57,14
8	BOULOGNE Jean-Yves		406273 F	F 2015	20 / 2	21	8	12:29:24	-1	10	1112,290	50,00
9	BACQUET Maxime	LUMBRES	406413	2015	1 /	5	330332	12:33:01	1	10	1107,753	42,86
10	HAVART Tony	LUMBRES	406101	2015	5 / 1	14	328005	12:34:49	-1	10	1093,471	35,71
11	BOULOGNE Jean-Yves		406355	2015	4 / 2	21	9	12:41:09	-1	10	1069,621	28,57
1 serie de 3/5 gagne série spéciale										e spéciale		
12	BOULOGNE Jean-Yves		406313 F	F 2015	16 / 2	21	10	12:43:09	-1	10	1062,682	21,43
13	BOULOGNE Jean-Yves		400359	2015	19 / 2	21	11	12:48:16	-1	10	1045,334	14,29
14	BACQUET Maxime		406401	2015	3 /	5	2	12:52:03	1	10	1041,290	7,14

Point avant: 327 kms